
 Strana 1 (celkem 6) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 
ZADAVATEL:   město Studénka 
Sídlem:    nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 

Zastoupený:    Liborem Slavíkem, starostou 

IČ:    00298441 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

„Rekonstrukce školních kuchyní – ZŠ Sjednocení 
a ZŠ FKT (TGM)“ 

 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen “zákon”) k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané 
v otevřeném řízení, zahájené odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 
veřejných zakázek, kde bylo uveřejněno pod evidenčním číslem Z2020-039124 a do Úředního 
věstníku Evropské unie, kde bylo uveřejněno pod číslem 2020/S 217-530194, sepsal tuto písemnou 
zprávu. 
 
 

1. Předmět veřejné zakázky     
 

 Předmětem zakázky jsou dodávky a stavební práce. Jedná se o rekonstrukci technologie 
kuchyní a přidružených prostor ve dvou základních školách ve městě Studénka.  

Jedná se o: 

- ZŠ Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, 742 13 Studénka  
- ZŠ Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvková organizace, 2. května 500, 742 13 

Studénka 
 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části: 

Část 1 – Rekonstrukce školních kuchyní ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM) – dodávka 
technologie kuchyně 

A. Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Sjednocení – dodávka technologie kuchyně 
B. Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ FKT – dodávka technologie kuchyně 

Část 2 – Rekonstrukce školních kuchyní ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM) – stavební práce 

A. Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Sjednocení – stavební práce 
B. Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ FKT – stavební práce 

 
1.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

 celkem za obě části 33.076.000 Kč bez DPH   

Předpokládaná hodnota části 1: 15.634.000 Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota části 2: 17.442.000 Kč bez DPH 

 

1.2. Zdůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
Zakázka byla rozdělena na části. 

 

1.3. Zdůvodnění požadavku na kritérium ekonomické kvalifikace 
Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci. 
 

  



 Strana 2 (celkem 6) 

 
 
 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění výběru dodavatele, 
celková cena zakázky, plnění části veřejné zakázky prostřednictvím 
poddodavatele      

 
 

2.1. Vybraný dodavatel 

Pro část 1 – dodávka technologie kuchyně 

HRASPO spol. s r.o., sídlem Tuřanka 1148/107, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 25323610. 

 Smlouva uzavřena dne 6.4.2021. 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli HRASPO spol. s r.o., jelikož nabídka 
vybraného dodavatele byla vybrána podle výsledku hodnocení nabídek jako ekonomicky 
nejvýhodnější z nabídek všech účastníků zadávacího řízení.  

Nabídka výše uvedeného dodavatele odpovídala požadavkům stanoveným zákonem a 
požadavkům zadavatele, a protože je uzavření smlouvy s tímto dodavatelem pro zadavatele 
hospodárné, efektivní a účelné, byl tento dodavatel zadavatelem vybrán k uzavření smlouvy. 

 

Pro část 2 – stavební práce 

STASEKO PLUS s.r.o., sídlem Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín, IČ: 25853473. 

 Smlouva uzavřena dne 1.4.2021. 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli STASEKO PLUS s.r.o., jelikož nabídka 
vybraného dodavatele byla vybrána podle výsledku hodnocení nabídek jako ekonomicky 
nejvýhodnější z nabídek všech účastníků zadávacího řízení.  

Nabídka výše uvedeného dodavatele odpovídala požadavkům stanoveným zákonem a 
požadavkům zadavatele, a protože je uzavření smlouvy s tímto dodavatelem pro zadavatele 
hospodárné, efektivní a účelné, byl tento dodavatel zadavatelem vybrán k uzavření smlouvy. 

 
 
2.2. Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Pro část 1 – dodávka technologie kuchyně 

 11.973.265,00 Kč bez DPH, 14.487.650,65 Kč vč. 21 % DPH. 

 
Pro část 2 – stavební práce 

 16.529.405,84 Kč bez DPH, 20.000.581,07 Kč vč. 21 % DPH. 
 
 
2.3. Zadání části veřejné zakázky poddodavatelům  

 Pro část 1 – NE  
 Pro část 2 – NE 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Strana 3 (celkem 6) 

 

3. Identifikační údaje všech účastníků ZŘ 
 
 

3.1. Pro část 1 - Rekonstrukce školních kuchyní ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM) – dodávka 
technologie kuchyně 

 
Číslo, pod 

kterým 
byla 

nabídka 
doručena 

Obchodní firma / 
název, jméno a 

příjmení FO 

Právní forma /  
u FO rodné číslo 

nebo datum 
narození 

Sídlo / místo 
podnikání/bydliště u 

FO 
IČ 

Pořadí 
nabídky po 

vyhodnocení 

1 MG NOW s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

Cihelní 1191/95, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava 

04451163 VZATA ZPĚT 

2 BDSTAV MORAVA s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

č.p. 88, 739 36 Bruzovice 26807947 VZATA ZPĚT 

3 STASEKO PLUS s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

Slezská 2101/15,  
737 01 Český Těšín 

25853473 4 

4 BDSTAV MORAVA s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

č.p. 88, 739 36 Bruzovice 26807947 3 

5 MH – STAVBY, s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

V Poli 904/16, Zábřeh, 700 
30 Ostrava 

27776506 5 

6 HRASPO spol. s r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

Tuřanka 1148/107, Slatina, 
627 00 Brno 

25323610 1 

7 Finezza Facility s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

Pavlovova 1351/44, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava 

29398096 2 

8 První KEY – STAV, a.s. akciová společnost 
8. pěšího pluku 2173, 
Místek, 738 01 Frýdek-
Místek 

25385127 
ÚČASTNÍK BYL 

Z 1. ČÁSTI 
VYLOUČEN 

9 MG NOW s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

Cihelní 1191/95, Moravská 
Ostrava,  
702 00 Ostrava 

04451163 
NABÍDKA 

NEBYLA DO 1. 
ČÁSTI PODÁNA  

10 
RICHTER-COLOR, spol. 
s r.o. 

společnost s ručením 
omezeným 

Staniční 1310/12, Město, 
736 01 Havířov 

25376454 
NABÍDKA 

NEBYLA DO 1. 
ČÁSTI PODÁNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Strana 4 (celkem 6) 

 
3.2. Pro část 2 - Rekonstrukce školních kuchyní ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM) – stavební práce 
 
 

Číslo, pod 
kterým 

byla 
nabídka 

doručena 

Obchodní firma / 
název, jméno a 

příjmení FO 

Právní forma /  
u FO rodné číslo 

nebo datum 
narození 

Sídlo / místo 
podnikání/bydliště u 

FO 
IČ 

Pořadí 
nabídky po 

vyhodnocení 

1 MG NOW s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

Cihelní 1191/95, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava 

04451163 VZATA ZPĚT 

2 BDSTAV MORAVA s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

č.p. 88, 739 36 Bruzovice 26807947 VZATA ZPĚT 

3 STASEKO PLUS s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

Slezská 2101/15,  
737 01 Český Těšín 

25853473 1 

4 BDSTAV MORAVA s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

č.p. 88, 739 36 Bruzovice 26807947 3 

5 MH – STAVBY, s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

V Poli 904/16, Zábřeh, 700 
30 Ostrava 

27776506 4 

6 HRASPO spol. s r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

Tuřanka 1148/107, Slatina, 
627 00 Brno 

25323610 
NABÍDKA 

NEBYLA DO 2. 
ČÁSTI PODÁNA 

7 Finezza Facility s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

Pavlovova 1351/44, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava 

29398096 
NABÍDKA 

NEBYLA DO 2. 
ČÁSTI PODÁNA 

8 První KEY – STAV, a.s. akciová společnost 
8. pěšího pluku 2173, 
Místek, 738 01 Frýdek-
Místek 

25385127 
ÚČASTNÍK BYL 

ZE 2. ČÁSTI 
VYLOUČEN 

9 MG NOW s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

Cihelní 1191/95, Moravská 
Ostrava,  
702 00 Ostrava 

04451163 2 

10 
RICHTER-COLOR, spol. 
s r.o. 

společnost s ručením 
omezeným 

Staniční 1310/12, Město, 
736 01 Havířov 

25376454 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Strana 5 (celkem 6) 

4. Účastníci ZŘ, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, včetně odůvodnění 
 
 

4.1. Pro část 1 - Rekonstrukce školních kuchyní ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM) – dodávka 
technologie kuchyně 

 

Obchodní firma / 
název, jméno a 

příjmení FO 

Právní forma / u FO 
rodné číslo nebo 
datum narození 

Sídlo/místo podnikání / 
bydliště u FO 

IČ 

První KEY – STAV, a.s. akciová společnost 
8. pěšího pluku 2173, Místek,  
738 01 Frýdek-Místek 

25385127 

 
 

Důvod vyloučení: 

Výše uvedený účastník zadávacího řízení, společnost První KEY-STAV, a.s., IČ 25385127 
v žádosti hodnotící komise ze dne 19.2.2021 byl vyzván k objasnění své nabídky a k doložení 
chybějících dokladů dle ustanovení § 46 zákona. Ve stanovené lhůtě pro doložení tohoto 
objasnění a doplnění své nabídky nedoložil žádné požadované doklady, ani objasnění a ani 
nepožádal o prodloužení termínu. 

Z důvodu transparentnosti při zadávání této zakázky dle ustanovení § 6 zákona, hodnotící 
komise opakovaně dne 4.3.2021 opětovně vyzvala výše uvedeného účastníka zadávacího 
řízení k objasnění a doplnění nabídky. Účastník zadávacího řízení ani v další lhůtě pro doložení 
a objasnění své nabídky nedoložil žádné požadované doklady, ani nepožádal o prodloužení 
termínu. 

Účastník zadávacího řízení na základě žádosti zadavatele neobjasnil ve stanovené lhůtě svou 
nabídku a ani ve stanovené lhůtě nedoložil požadované doklady. Z těchto důvodů zadavatel 
v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. b) zákona účastníka zadávacího řízení z účasti v zadávacím 
řízení vyloučil. 

 
 

4.2. Pro část 2 - Rekonstrukce školních kuchyní ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM) – stavební práce 
 

Obchodní firma / název, 
jméno a příjmení FO 

Právní forma / u FO 
rodné číslo nebo 
datum narození 

Sídlo/místo podnikání / 
bydliště u FO 

IČ 

První KEY – STAV, a.s. akciová společnost 
8. pěšího pluku 2173, Místek,  
738 01 Frýdek-Místek 

25385127 

 
Výše uvedený účastník zadávacího řízení, společnost První KEY-STAV, a.s., IČ 25385127 
v žádosti hodnotící komise ze dne 19.2.2021 byl vyzván k objasnění své nabídky a k doložení 
chybějících dokladů dle ustanovení § 46 zákona. Ve stanovené lhůtě pro doložení tohoto 
objasnění a doplnění své nabídky nedoložil žádné požadované doklady, ani objasnění a ani 
nepožádal o prodloužení termínu. 

Z důvodu transparentnosti při zadávání této zakázky dle ustanovení § 6 zákona, hodnotící 
komise opakovaně dne 4.3.2021 opětovně vyzvala výše uvedeného účastníka zadávacího 
řízení k objasnění a doplnění nabídky. Účastník zadávacího řízení ani v další lhůtě pro doložení 
a objasnění své nabídky nedoložil žádné požadované doklady, ani nepožádal o prodloužení 
termínu. 

Účastník zadávacího řízení na základě žádosti zadavatele neobjasnil ve stanovené lhůtě svou 
nabídku a ani ve stanovené lhůtě nedoložil požadované doklady. Z těchto důvodů zadavatel 
v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. b) zákona účastníka zadávacího řízení z účasti v zadávacím 
řízení vyloučil. 

    

 

 

         



 Strana 6 (celkem 6) 

5. Zdůvodnění podání nabídek v listinné podobě 

Bylo použito elektronického podávání nabídek. 
 

6. Zjištěný střet zájmů dle ust. § 44 odst. 2 zákona 

U osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů.    

 

7. Zdůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění, řízení se soutěžním dialogem a zjednodušeného režimu 

Bylo použito otevřené nadlimitní řízení. 
 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 
 
 
V Ostravě dne 20.4.2021 

 
   
 
 
 
 
 
 

        
 
 
v.z. Martina Suchárová 

      ..…………………………………………. 
Ing. Zdeněk Uher 

jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 
společnost pověřená výkonem 

zadavatelských činností 

 


		2021-04-20T10:21:00+0200
	Martina Suchárová




